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OR.0022.260.2023 

 

Protokół Nr 260/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 15 maja 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Paweł Grzybowski – Burmistrz Miasta Rypin 

Henryk Kiełkowski – Dyrektor ZS nr 2 w Rypinie 

Tomasz Szczęsny – Wicedyrektor ZS nr 2 w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.  

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Omówienie spraw bieżących dotyczących RCS. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 259/2023 przyjęto bez uwag.  

 

Ad. 2  

 Uchwała Nr 774/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie zatwierdzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
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Uchwała Nr 775/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie zmieniająca uchwałę w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na przebudowę podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych 

schodów i ciągów komunikacyjnych przy wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa 

Powiatowego w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 776/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie do wykonywania czynności związanych z 

przystąpieniem i realizacją projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS +). 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 777/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie zawarcia ugody sądowej. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad. 3 

1) Wniosek mieszkańca Rypina w sprawie rozłożenia na raty niezapłaconych należności za 

zużycie energii cieplnej i wody oraz opłat za ścieki za okres od dnia 15.02.2021r.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

Ad. 4 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Burmistrza Miasta Rypin Pawła 

Grzybowskiego wraz z Dyrekcją Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie. 

Omówiono oraz przeanalizowano wpływy z wszelkiego rodzaju zajęć, usług nauki pływania oraz 

ilości klientów korzystających z Rypińskiego Centrum Sportu w okresach od stycznia do 

kwietnia w latach 2022 i 2023. Prezentacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 10:05 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 15 maja 2023 r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

    Starosta Rypiński 

             

            Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 

 

 

 
 


